

**RFC emisor:** GOGL931007R20 **Folio fiscal:** AAA1DDD0-4D1B-40BE-824C-CBDD975D4108  
**Nombre emisor:** LUIS JESUS GOMEZ GONZALEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000504465028  
**RFC receptor:** TES9812031H9 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 56535 2021-05-27 01:45:06  
**Nombre receptor:** TECNOLÓGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE CHALCO **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Uso CFDI:** Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

**Conceptos**

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación  | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario  | Importe     | Descuento   | No. de pedimento   | No. de cuenta predial |                |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 26121539                        |   | 3        | H87             |        | 1780.95         | 5342.85     |             |                    |                       |                |
| <b>Descripción</b>              | CABLE ELÉCTRICO DE COBRE DEL # 10                             |          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b> | <b>Tasa o Cuota</b>   | <b>Importe</b> |
| 26121539                        |   | 3        | H87             |        | 1450.63         | 4351.89     |             |                    |                       | 854.86         |
| <b>Descripción</b>              | CABLE ELÉCTRICO DE COBRE DEL # 12                             |          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b> | <b>Tasa o Cuota</b>   | <b>Importe</b> |
| 50405101                        |   | 20       | H87             |        | 1698.39         | 33967.80    |             |                    |                       | 696.30         |
| <b>Descripción</b>              | SUMINISTRO DE LÁMPARAS PLAFÓN LED MARCA JWW, LUZ BLANCA, 40 W |          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b> | <b>Tasa o Cuota</b>   | <b>Importe</b> |
|                                 |   |          |                 |        | IVA             | Traslado    | 33967.80    | Tasa               | 16.0000%              | 5434.85        |

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 43,662.54  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 6,986.01  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 50,648.55

**Sello digital del CFDI:**

iArW4XBLAKq0/J7vrkCCITyJvw9Ybv3cQ5tpUeZJIVbjMAfg1Pt0diuhkqRURAUWOOrbiqMa79+hKd0WUL6LJtZJ5+z91qsJBoqbHACH0idTEQZILDkeP5IHtHSXieER0c+vBJAHwTLyfuya5J4qB7tVhbSRopr/51cYzyKtLknjKbq0jFscKayvxJEAiHOmoaVh9AT6C0vG9p85K+Oh9LBLdBA7SreKv51Jrm4U8BmXNF9SXHkyJZCwgZQ9wakDb0aEzzy/ww1O8CLMgFODJJ1P4pu+ELAN+0R2isEbuGMIJ+nGIA6z4+t6opZU84JTYMTmW6C60qdvWM32A==

**Sello digital del SAT:**

dHQ8037Kbl+2eVcbkHddsQqa/xFIXKHs2Xsd9tB++zWjTXuqxqz3/nfSiG5jclRv1b38cWg+DuC1jWkI3gRehaaQnFH81ISR+++beqxmpVulVmneA79/NZnc4KqPcgJRV002oHeBU1BqtY2+S Vh/Ugpc3TxDIPNSoA3m/7ImCwc5wlcEzdhmQPuZHZR7k4GM7J5zOcyYrMR0874LDgtV4wxGiv6qHEdKERI1mA9AYpE8D5qZ/cYXKpWp5yTL9RRTA0nCxTUyY/cwD77MWSHy+R0C AMQmMR0pQmy3zxEB6OQII7bcNuoR8wa6wLW5774rkF3y7N1Y1SfWNTXg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|AAA1DDD0-4D1B-40BE-824C-CBDD975D4108|2021-05-27T01:52:32|SAT970701NN3|jArW4XBLAKq0/J7vrkCCITyJvw9Ybv3cQ5tpUeZJIVbjMAfg1Pt0diuhkqRURAUWOOrbiqMa79+hKd0WUL6LJtZJ5+z91qsJBoqbHACH0idTEQZILDkeP5IHtHSXieER0c+vBJAHwTLyfuya5J4qB7tVhbSRopr/51cYzyKtLknjKbq0jFscKayvxJEAiHOmoaVh9AT6C0vG9p85K+Oh9LBLdBA7SreKv51Jrm4U8BmXNF9SXHkyJZCwgZQ9wakDb0aEzzy/ww1O8CLMgFODJJ1P4pu+ELAN+0R2isEbuGMIJ+nGIA6z4+t6opZU84JTYMTmW6C60qdvWM32A==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-27 01:52:32  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028



**PAGADO**  
  
**CONTABILIZADO**

|                                  |                |
|----------------------------------|----------------|
| <b>Centro de costo:</b>          | 210C1600000000 |
| <b>Proyecto:</b>                 | 020503010101   |
| <b>Fuente de Financiamiento:</b> | 25020603       |
| <b>Partida:</b>                  | 2461           |